

**ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ**  
**Πρακτικού υπ' αριθ. 1<sup>ης</sup>/ 18-01-2018**  
**Αποφάσεως της συνεδριάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου**  
**του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς**

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ**

**ΘΕΜΑ 22°: Ενημέρωση για την τροποποίηση Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς.**

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου έλαβε υπόψη του την **αρ. πρωτ.Γ/2/ 455/ 18-01-18** εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικής Υπηρεσίας στην οποία αναφέρονται τα εξής:

- ΣΧΕΤ.: α) Το με αρ.2006ΣΕ09100005 εγκεκριμένο έργο του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, ΣΑΕ 091, με τίτλο «Προμήθεια Ξενοδοχειακού και Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού του Γ.Ν Κιλκίς» και ολικό προϋπολογισμό 5.561.770,00 ευρώ.
- β) Η υπ' αριθμ. Υ4β/Γ.Π. 22999/05/30-11-2006 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Έγκριση σκοπιμότητας και χρηματοδότησης για την προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού για την Νέα Πτέρυγα του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς»
- γ) Το με αρ.Γ/2/3777/05-05-2016 έγγραφο του Γ.Ν Κιλκίς
- δ) Το με αρ. πρωτ. Γ/2/3003/11-5-2017 έγγραφο του Γ.Ν. Κιλκίς
- ε) Το με αρ. πρωτ. Γ/2/6872/5-9-2017 έγγραφο του Γ.Ν Κιλκίς
- στ) Τεχνικό Δελτίο
- ζ) Κατόψεις των κτιριακών υποδομών
- η) Το με αρ. πρωτ. Γ/1/5867/28-07-2017 της Προϊσταμένης Οικονομικής Υπηρεσίας περί κατανομής προϋπολογισμού
- θ) Η με αρ. ΣΑΕ091 τροπ.0 συλλογική απόφαση Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΑΔΑ: ΩΩΥΓ465ΧΙ8-70Γ)

Με το (α) σχετικό εγκρίθηκε το έργο «Προμήθεια Ξενοδοχειακού και Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού του Γ.Ν Κιλκίς» και ολικό προϋπολογισμό 5.561.770,00 ευρώ. Στην συνέχεια εκδόθηκε η (β) σχετική απόφαση περί «Έγκριση σκοπιμότητας και χρηματοδότησης για την προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού για την Νέα Πτέρυγα του Γ.Ν Κιλκίς, συνολικού προϋπολογισμού 4.668.960,00€. Οι προμήθειες που αφορούσαν το έργο του Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού εντάχθηκαν στο Πρόγραμμα Προμηθειών και Υπηρεσιών του 2010, διενεργήθηκαν οι αντίστοιχοι διαγωνισμοί του εξοπλισμού που περιλαμβάνει η απόφαση και μεγάλο μέρος ολοκληρώθηκε, με προϋπολογισμό 1.555.700,00€ να απομένει για επαναπροκήρυξη ή αρχική προκήρυξη. Ωστόσο η πάροδος των ετών, η αναχρονιστικότητα του αναφερόμενου στην απόφαση εξοπλισμού αναφορικά με την τεχνολογική του προσέγγιση, η τροποποίηση των αναγκών, επιτάσσουν την εκ νέου τοποθέτηση και προμήθεια εξοπλισμού απαραίτητου για την ομαλή και αποδοτικότερη λειτουργία του Νοσοκομείου. Ακολουθώντας παρατίθενται λίστες ειδών που αφορούν το αίτημα απένταξής τους από το έργο, τροποποίηση ειδών ποσοτικά, οικονομικά και ποιοτικά, αλλά και νέα είδη που αιτούμαστε να αντικαταστήσουν τα προς απένταξη είδη.

**1) Κατάσταση ειδών απένταξης με αρίθμηση και κατηγοριοποίηση όπως αναφέρονται στην (β) σχετική απόφαση.**

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ      |
|-----|----------------------|------|-----------|
| 8   | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ        | 1    | 300,00€   |
| 12  | ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΟΜΕΤΡΟ    | 2    | 1.000,00€ |
| 16  | ΚΛΙΝΗ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ     | 3    | 6.000,00€ |
| 17  | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΤΡΑΠΕΖΙΔΙΟ | 1    | 100,00€   |
| 24  | ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ     |      | 2.000,00€ |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΝΕΦΡΟΥ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                  | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ      |
|-----|------------------------|------|-----------|
| 2   | ΚΛΙΝΗ ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΝΕΦΡΟΥ  | 1    | 4.000,00€ |
| 4   | ΚΛΙΝΟΖΥΓΟΣ             | 1    | 4.000,00€ |
| 10  | ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ     | 1    | 400,00€   |
| 12  | ΛΑΒΙΔΕΣ BULDOG         | 10   | 250,00€   |
| 14  | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ 4 ΘΕΣΕΩΝ | 2    | 1000,00€  |
| 16  | ΖΕΥΓΗ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ       | 10   | 700,00€   |
| 19  | ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΙΜΟΣΤΑΣΗΣ     | 10   | 250,000€  |
| 28  | ΣΑΚΧΑΡΟΜΕΤΡΟ           | 1    | 150,00€   |
| 31  | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ MONITOR  | 1    | 9.000,00€ |
| 33  | ΣΕΤ ΑΝΑΝΗΨΗΣ           | 1    | 6.000,00€ |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                              | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ       |
|-----|------------------------------------|------|------------|
| 7   | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗ | 1    | 12.000,00€ |
| 16  | ΑΝΤΛΙΕΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ        | 6    | 12.000,00€ |
| 17  | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ                      | 2    | 600,00€    |
| 24  | ΣΕΤ ΑΝΑΝΗΨΗΣ                       | 1    | 6.000,00€  |
| 25  | ΚΛΙΝΟΖΥΓΟΣ                         | 1    | 4.000,00€  |
| 33  | ΠΙΕΣΜΕΤΡΟ                          | 1    | 300,00€    |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                      | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ        |
|-----|--------------------------------------------|------|-------------|
| 7   | ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ                         | 1    | 120.000,00€ |
| 10  | ΠΙΣΤΟΛΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ                         | 1    | 800,00€     |
| 11  | ΣΥΣΚΕΥΗ ΘΕΡΜΟΣΥΓΚΟΛΗΣΗΣ                    | 1    | 1.500,00€   |
| 14  | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ | 1    | 300,00€     |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΗΠΤΙΚΟΥ ΓΕΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΕΙΟΥ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                            | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ       |
|-----|----------------------------------|------|------------|
| 2   | ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΠΛΗΡΕΣ | 1    | 55.000,00€ |
| 5   | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ MONITOR            | 1    | 9.000,00€  |
| 8   | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΤΡΑΠΕΖΙΔΙΟ             | 1    | 150,00€    |
| 12  | ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ ΜΕ MONITOR         | 1    | 9.000,00€  |
| 14  | AMBU                             | 1    | 500,00€    |
| 13  | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ                       | 1    | 7.000,00€  |
| 19  | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ                    | 1    | 300,00€    |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΡΕΦΩΝ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                            | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ       |
|-----|----------------------------------|------|------------|
| 1   | ΚΡΕΒΑΤΙ ΤΟΚΕΤΟΥ-ΩΔΙΝΩΝ           | 1    | 15.000,00€ |
| 11  | ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΠΛΗΡΕΣ | 2    | 75.000,00€ |
| 12  | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ MONITOR            | 1    | 9.000,00€  |
| 16  | ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ                    | 1    | 28.000,00€ |
| 17  | AMBU                             | 1    | 500,00€    |
| 9   | ΚΛΙΝΕΣ ΩΔΙΝΩΝ                    | 4    | 16.000,00€ |
| 29  | HEAD-box                         | 4    | 1.200,00€  |
| 39  | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ                    | 2    | 600,00€    |
| 41  | ΠΛΑΓΙΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ                 | 2    | 1.600,00€  |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΝΗΨΗΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                   | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ       |
|-----|-----------------------------------------|------|------------|
| 3   | ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧ.ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ | 3    | 60.000,00€ |
| 12  | ΚΛΙΝΕΣ ΑΝΑΝΗΨΗΣ                         | 2    | 8.000,00€  |
| 17  | ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΟ ΜΗΧ.ΠΛΗΡΕΣ                | 1    | 50.000,00€ |
| 19  | ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ  | 1    | 50.000,00€ |
| 20  | ΚΑΡΕΚΛΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ       | 1    | 5.000,00€  |
| 29  | ΤΡΑΠΕΖΑ ΓΥΨΟΥ                           | 1    | 3.000,00€  |
| 35  | ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟ                           | 9    | 2.700,00€  |
| 36  | ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΩΝ                   | 1    | 15.000,00€ |
| 37  | ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟ ΩΡΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ             | 1    | 25.000,00€ |
| 40  | ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΜΕΤΑΓΓΙΣΗΣ                  | 1    | 35.000,00€ |
| 42  | ΚΡΥΟΠΗΞΙΑ                               | 1    | 3.000,00€  |
| 52  | ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ               | 1    | 7.500,00€  |
| 53  | ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΠΛΥΜΑΝΣΗΣ ΧΩΡΟΥ                | 1    | 3.000,00€  |
| 55  | ΠΛΑΓΙΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ                        | 2    | 1.600,00€  |

2) **Είδη που τροποποιούνται με αρίθμηση και κατηγοριοποίηση όπως αναφέρονται στην (β) σχετική απόφαση.**

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                       | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ      | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ   |
|-----|-----------------------------|------|-----------|---------|------------|
| 4   | ΥΔΑΤΟΛΟΥΤΡΟ                 | 1    | 2.000,00€ | 2       | 2.000,00€  |
| 5   | ΣΥΓΚΟΛΗΤΗΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ ΑΣΚΩΝ | 1    | 1.500,00€ | 1       | 2.000,00€  |
| 6   | ΦΟΡΗΤΟΣ ΣΥΓΚΟΛΗΤΗΣ ΑΣΚΩΝ    | 1    | 1.000,00€ | 4       | 16.000,00€ |
| 9   | ΠΟΛΥΠΙΠΕΤΕΣ                 | 3    | 1.000,00€ | 3       | 900,00€    |
| 10  | ΣΤΑΤΩ ΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ            | 10   | 200,00€   | 10      | 160,00€    |
| 22  | ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ                  | 2    | 200,00€   | 6       | 9.000,00€  |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΝΕΦΡΟΥ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                 | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ    | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ  |
|-----|-----------------------|------|---------|---------|-----------|
| 12  | ΦΟΡΕΙΟ ΣΠΑΣΤΟ(ΣΚΟΥΠΑ) | 1    | 600,00€ | 1       | 500,00€   |
| 24  | ΣΤΥΛΕΟΙ ΛΕΠΙΔΩΝ       | 5    | 100,00€ | 5       | 100,00€   |
| 27  | ΟΦΘΑΛΜΟΣΚΟΠΙΟ         | 1    | 200,00€ | 1       | 180,00€   |
| 29  | ΠΛΑΓΙΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ      | 4    | 800,00€ | 2       | 1.600,00€ |
| 30  | ΖΥΓΟΣ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ       | 1    | 300,00€ | 1       | 200,00€   |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                 | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ        | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ    |
|-----|---------------------------------------|------|-------------|---------|-------------|
| 2   | ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ ΟΓΚΟΥ ΠΙΕΣΗΣ            | 8    | 224.000,00€ | 6       | 180.000,00€ |
| 3   | ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ ΦΟΡΗΤΟΣ                 | 1    | 9.000,00€   | 1       | 10.000,00€  |
| 7   | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ ΜΟΝΙΤΟΡ ΒΗΜ.ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ | 3    | 24.000,00€  | 2       | 24.000,00€  |
| 20  | ΑΕΡΟΣΤΡΩΜΑ ΚΑΤΑΚΛΙΣΕΩΝ                | 2    | 6.000,00€   | 2       | 4.000,00€   |
| 30  | ΣΥΣΚΕΥΗ CΡΑΡ                          | 1    | 4.000,00€   | 4       | 4.800,00€   |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                     | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ      | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ  |
|-----|---------------------------|------|-----------|---------|-----------|
| 12  | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΦΟΡΤΩΣΗΣ        | 2    | 3.000,00€ | 1       | 3.000,00€ |
| 16  | ΛΑΜΠΑ ΜΕ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟ ΦΑΚΟ | 2    | 600,00€   | 2       | 600,00€   |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΗΠΤΙΚΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΕΙΟΥ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ            | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ    | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ |
|-----|------------------|------|---------|---------|----------|
| 17  | ΚΑΔΟΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ | 1    | 300,00€ | 1       | 200,00€  |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΡΕΦΩΝ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                     | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ      | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ   |
|-----|---------------------------|------|-----------|---------|------------|
| 20  | ΚΛΙΝΕΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ          | 4    | 8.000,00€ | 23      | 56.000,00€ |
| 23  | ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ ΤΡΑΠΕΖΙΔΙΑ      | 2    | 300,00€   | 8       | 2.500,00€  |
| 24  | ΒΡΕΦΟΖΥΓΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ   | 2    | 800,00€   | 2       | 1.000,00€  |
| 35  | ΑΜΒΥ ΝΕΟΓΝΩΝ              | 3    | 1.500,00€ | 6       | 3.000,00€  |
| 38  | ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΠΑΛΜΩΝ ΕΜΒΡΥΟΥ | 2    | 3.000,00€ | 2       | 3.000,00€  |

**ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΝΗΨΗΣ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                       | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ        | ΝΕΑ ΤΜΧ | ΝΕΟ ΠΟΣΟ    |
|-----|-----------------------------|------|-------------|---------|-------------|
| 2   | ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧ.ΠΛΗΡΕΣ | 7    | 385.000,00€ | 5       | 270.000,00€ |
| 15  | ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ ΦΟΡΗΤΟΣ       | 3    | 27.000,00€  | 3       | 30.000,00€  |
| 17  | ΑΜΒΥ                        | 6    | 3.000,00€   | 6       | 3.800,00€   |
| 33  | ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ        |      | 150.000,00€ |         | 202.500,00€ |
| 52  | ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ   | 1    | 7.500,00€   | 1       | 6.500,00€   |
| 54  | ΝΕΥΡΟΔΙΕΓΕΡΤΗΣ              | 2    | 2.200,00€   | 2       | 2.200,00€   |

**3) Νέα είδη**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                                      | ΤΕΜ. | ΠΟΣΟ       |
|-----|------------------------------------------------------------|------|------------|
| 1   | ΥΠΕΡΗΧΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ                                    | 1    | 30.000,00€ |
| 2   | ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟΣ 28 ΘΕΣΕΩΝ                                      | 1    | 12.000,00€ |
| 3   | ΣΕΤ ΑΝΑΝΗΨΗΣ                                               | 2    | 10.000,00€ |
| 4   | ΑΚΟΥΟΜΕΤΡΗΤΗΣ                                              | 1    | 4.500,00€  |
| 5   | ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΑΣΚΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ                    | 2    | 10.000,00€ |
| 6   | ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ DVD'S DICOM                               | 1    | 9.000,00€  |
| 7   | ΨΗΦΙΑΚΟΙ Η.Κ.Γ                                             | 4    | 9.000,00€  |
| 8   | ΥΠΕΡΗΧΟΣ ΜΑΛΑΚΩΝ ΜΟΡΙΩΝ                                    | 1    | 25.000,00€ |
| 9   | ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΜΕΡΑΣ WISAP                | 1    | 1.500,00€  |
| 10  | ΨΗΦΙΑΚΑ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ                                         | 4    | 300,00€    |
| 11  | ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΤΗΣ-ΔΙΑΚΡΙΒΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ-MONITOR                   | 1    | 10.000,00€ |
| 12  | ΣΥΣΚΕΥΗ ΘΕΡΜΟΣΥΓΚΟΛΗΣΗΣ                                    | 1    | 2.460,00€  |
| 13  | ΦΟΡΗΤΟΣ ΑΝΑΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΑΣΚΩΝ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ                      | 3    | 15.000,00€ |
| 14  | ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΕΚΛΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ                         | 1    | 4.000,00€  |
| 15  | ΥΠΕΡΗΧΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟΣ                                     | 1    | 60.000,00€ |
| 16  | UPS ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ ΑΔΕΙΑΛΗΠΤΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 3ΚVA | 5    | 4.000,00€  |

|    |                                                                                    |    |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|
| 17 | ΟΣΤΙΚΗ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑ ΟΣΤ                                                               | 1  | 50.000,00€ |
| 18 | ΦΟΡΗΤΟΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑΣ ΜΕ ΤΟΥΡΜΠΙΝΑ                                                 | 5  | 90.000,00€ |
| 19 | ΚΛΙΝΕΣ ΜΕΘ                                                                         | 6  | 45.000,00€ |
| 20 | ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕ ΜΟΝΙΤΟΡ                                                       | 6  | 44.000,00€ |
| 21 | ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΥΡΙΓΓΑΣ                                                 | 24 | 47.000,00€ |
| 22 | ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ                                                             | 3  | 4.500,00€  |
| 23 | ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕ ΔΙΟΙΣΟΦΑΓΕΙΑ ΚΕΦΑΛΗ                                               | 1  | 50.000,00€ |
| 24 | ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΩΝ, ΓΑΛΑΚΤΙΚΟΥ, ΓΛΥΚΟΖΗΣ, ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΗΣ, ΑΙΜΑΤΟΚΡΙΤΗ ΚΑΙ ΑΕΡΙΩΝ | 1  | 18.000,00€ |
| 25 | ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΙΟ ΜΕ ΠΗΓΗ ΨΥΧΡΟΥ                                                        | 1  | 11.000,00€ |
| 26 | ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΜΕ ΜΟΝΙΤΟΡ ΚΑΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ                                              | 1  | 10.000,00€ |
| 27 | ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ                                                               | 1  | 2.800,00€  |
| 28 | ΑΣΚΟΙ ΑΝΑΝΗΨΗΣ ΜΕ ΚΥΚΛΩΜΑ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΕΣ ΦΙΑΛΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ                              | 6  | 3.600,00€  |
| 29 | ΨΗΦΙΑΚΑ ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΑ                                                                 | 4  | 7.000,00€  |
| 30 | Η.Κ.Γ                                                                              | 4  | 8.000,00€  |
| 31 | ΜΟΝΙΤΟΡ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ                                                                  | 4  | 18.000,00€ |
| 32 | ΦΟΡΗΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΑΙΜΟΔΙΗΘΗΣΗΣ                                              | 1  | 20.000,00€ |
| 33 | ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ                                                          |    | 80.000,00€ |

Αναφορικά με τα οικονομικά στοιχεία των ανωτέρω εξαγωγών, τροποποιήσεων και εισαγωγών των ειδών, έχει τηρηθεί πιστά το όριο του διαθέσιμου προϋπολογισμού του αρχικού εγκριθέντος έργου. Επιπλέον στο έργο περιλαμβάνεται η προμήθεια Ξενοδοχειακού Εξοπλισμού συνολικού προϋπολογισμού 892.810,00€, έργο για το οποίο δεν έχει δοθεί η απαιτούμενη έγκριση σκοπιμότητας. Για την εν λόγω έγκρισης σκοπιμότητας έχουμε αποστείλει στην 4<sup>η</sup> Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας και Θράκης (αρ. πρωτ. εγγράφου Γ/2/3777/05-05-2016) τα απαιτούμενα για τη λήψη έγκρισης. Με το ίδιο έγγραφο είχαμε ζητήσει την ένταξη της προμήθειας του Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού στο ΠΠΥΥ 2015.

Η λίστα των ειδών του Ξενοδοχειακού Εξοπλισμού έχει ως εξής:

| ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ |                   |                |             |               |                 |                              |
|------------------------------------------------------|-------------------|----------------|-------------|---------------|-----------------|------------------------------|
| α. α.                                                | ΕΙΔΟΣ             | ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ     | ΧΩΡΟΣ       | ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜ. | ΑΡΙΘ Μ. ΤΕΜΑ Χ. | ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ) |
| 1                                                    | ΣΥΝΘΕΣΗ ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ | 2,00Χ0,70Χ2,10 | 2.1.18      | 5.500,00 €    | 1               | 5.500,00 €                   |
| 2                                                    |                   | 1,80Χ0,50Χ2,10 | 2.1.25 (δ)  | 5.000,00 €    | 1               | 5.000,00 €                   |
| 3                                                    |                   | 1,60Χ0,50Χ2,10 | 2.1.25 (αρ) | 4.500,00 €    | 1               | 4.500,00 €                   |
| 4                                                    |                   | 1,5Χ0,50Χ2,10  | 2.1.39 (αρ) | 4.000,00 €    | 1               | 4.000,00 €                   |
| 5                                                    |                   | 2,0Χ0,50Χ2,10  | 2.1.39 (δ)  | 5.000,00 €    | 1               | 5.000,00 €                   |
| 6                                                    |                   | 2,00Χ0,70Χ2,10 | 2.1.30      | 3.800,00 €    | 1               | 3.800,00 €                   |
| 7                                                    |                   | 0,70Χ0,70Χ2,10 | 2.1.30      | 1.300,00 €    | 1               | 1.300,00 €                   |
| 8                                                    |                   | 2,30Χ0,50Χ2,10 | 2.1.35 (δ)  | 5.000,00 €    | 1               | 5.000,00 €                   |
| 9                                                    |                   | 1,00Χ0,50Χ2,10 | 2.1.35 (αρ) | 2.000,00 €    | 1               | 2.000,00 €                   |
| 10                                                   |                   | 1,3Χ0,50Χ2,10  | 2.1.42      | 2.500,00 €    | 1               | 2.500,00 €                   |
| 11                                                   |                   | 0,90Χ0,50Χ2,10 | 2.1.42      | 2.000,00 €    | 1               | 2.000,00 €                   |

|        |                                       |                                        |                                                      |             |   |             |
|--------|---------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|---|-------------|
| 1<br>2 |                                       | 0,90X0,50X2,10                         | 2.1.56                                               | 2.000,00 €  | 1 | 2.000,00 €  |
| 1<br>3 |                                       | 3,10X0,5X2,10                          | 2.1.56                                               | 7.500,00 €  | 1 | 7.500,00 €  |
| 1<br>4 |                                       | 2,20X0,50X2,10                         | 2.1.57                                               | 5.500,00 €  | 1 | 5.500,00 €  |
| 1<br>5 |                                       | 2,50x0,50x2,10                         | 2.1.57                                               | 6.500,00 €  | 1 | 6.500,00 €  |
| 1<br>6 |                                       | 2,00X0,5X2,10                          | 1.7.10                                               | 5.000,00 €  | 1 | 5.000,00 €  |
| 1<br>7 |                                       | 3,00X0,50X2,10                         | 1.7.10                                               | 7.000,00 €  | 1 | 7.000,00 €  |
| 1<br>8 |                                       | 1,70X0,70X2,10                         | 1.2.11                                               | 5.500,00 €  | 1 | 5.500,00 €  |
| 1<br>9 |                                       | 2,00X0,50X2,10                         | 1.2.2.                                               | 3.800,00 €  | 1 | 3.800,00 €  |
| 2<br>0 |                                       | 1,30X0,60X2,10                         | 1.6.7                                                | 2.300,00 €  | 1 | 2.300,00 €  |
| 2<br>1 |                                       | 1,50X0,50X2,10                         | 1.6.22                                               | 3.000,00 €  | 1 | 3.000,00 €  |
| 2<br>2 |                                       | 3,00X0,50X2,10                         | 1.5.19                                               | 5.800,00 €  | 1 | 5.800,00 €  |
| 2<br>3 |                                       | 2,00X0,50X2,10                         | 1.5.19                                               | 3.800,00 €  | 1 | 3.800,00 €  |
| 2<br>4 |                                       | 0,80X0,50X2,10                         | 1.5.3                                                | 1.500,00 €  | 1 | 1.500,00 €  |
| 2<br>5 | ΣΥΝΘΕΣΗ<br>ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ<br>(ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ) | 2,20+1,00+2,00X<br>0,50X2,10           | 2.1.74                                               | 6.000,00 €  | 1 | 6.000,00 €  |
| 2<br>6 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ<br>ΝΤΟΥΛΑΠΑ                 | 1,00X0,70X2,10                         | 2.2.16                                               | 4.200,00 €  | 1 | 4.200,00 €  |
| 2<br>7 | ΝΤΟΥΛΑΠΙΑ<br>ΕΠΙΤΟΙΧΑ                 | 2,0X0,35X0,70                          | 2.1.19, 2.1.24,<br>2.1.27, 2.1.29,<br>2.1.38, 2.1.40 | 1.500,00 €  | 6 | 9.000,00 €  |
| 2<br>8 | ΣΥΝΘΕΣΗ<br>ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ ΙΝΟΧ             | 2,3X0,50X2,1                           | 2.2.9                                                | 10.000,00 € | 1 | 10.000,00 € |
| 2<br>9 |                                       | 1,00X0,50X2,10                         | 2.2.9, 2.2.17,<br>2.1.71 (2 τεμ)                     | 4.500,00 €  | 4 | 18.000,00 € |
| 3<br>0 |                                       | 0,50X0,50X2,10<br>(Αποθ.Ενδοσκοπ.<br>) | 2.2.12                                               | 3.500,00 €  | 1 | 3.500,00 €  |
| 3<br>1 |                                       | 2,30X0,50X2,10                         | 1.1.3                                                | 10.000,00 € | 1 | 10.000,00 € |
| 3<br>2 |                                       | 2,30X0,50X2,10                         | 1.1.1.                                               | 10.000,00 € | 1 | 10.000,00 € |
| 3<br>3 |                                       | 1,40X0,50X2,10                         | 1.1.4                                                | 5.500,00 €  | 1 | 5.500,00 €  |
| 3<br>4 | ΠΑΓΚΟΣ ΜΕ ΠΛΑΤΗ<br>ΚΑΙ ΓΟΥΡΝΑ         | 3,20X0,70X0,90                         | 2.1.19                                               | 6.600,00 €  | 1 | 6.600,00 €  |
| 3<br>5 |                                       | 2,30X0,70X0,90                         | 2.1.24                                               | 5.000,00 €  | 1 | 5.000,00 €  |
| 3<br>6 |                                       | 3,00X0,70X0,90                         | 2.1.27                                               | 6.500,00 €  | 1 | 6.500,00 €  |

|        |                                                        |                               |                 |            |   |             |
|--------|--------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|------------|---|-------------|
| 3<br>7 |                                                        | 2,5Χ0,70Χ0,90                 | 2.1.29          | 5.500,00 € | 1 | 5.500,00 €  |
| 3<br>8 |                                                        | 3,10Χ0,70Χ0,90                | 2.1.38, 2.1.40  | 6.500,00 € | 2 | 13.000,00 € |
| 3<br>9 |                                                        | 2,20Χ0,70Χ0,90                | 2.1.45          | 5.000,00 € | 1 | 5.000,00 €  |
| 4<br>0 |                                                        | 1,20<br>mΧ0,50Χ0,90 m         | 2.2.12          | 4.000,00 € | 1 | 4.000,00 €  |
| 4<br>1 |                                                        | 1,50Χ0,60Χ0,90                | 1.6.19          | 1.500,00 € | 1 | 1.500,00 €  |
| 4<br>2 | ΠΑΓΚΟΣ ΙΝΟΧ ΜΕ<br>ΠΛΑΤΗ                                | 2,00mΧ0,50Χ0,90<br>Η          | 2.2.12          | 3.700,00 € | 1 | 3.700,00 €  |
| 4<br>3 |                                                        | 2,00mΧ0,50Χ0,90<br>Η          | 2.2.12          | 3.700,00 € | 1 | 3.700,00 €  |
| 4<br>4 |                                                        | 0,50Χ0,50Χ0,90                | 2.2.11          | 950,00 €   | 1 | 950,00 €    |
| 4<br>5 |                                                        | 0,50Χ0,50Χ0,90                | 2.2.11          | 950,00 €   | 1 | 950,00 €    |
| 4<br>6 |                                                        | 0,50Χ0,50Χ0,90                | 2.2.13          | 950,00 €   | 1 | 950,00 €    |
| 4<br>7 |                                                        | 0,50Χ0,50Χ0,90                | 2.2.13          | 950,00 €   | 1 | 950,00 €    |
| 4<br>8 | ΠΑΓΚΟΣ ΙΝΟΧ ΜΕ<br>ΕΝΑ ΡΑΦΙ                             | 2,20Χ0,60Χ0,90                | 1.1.3           | 2.000,00 € | 1 | 2.000,00 €  |
| 4<br>9 |                                                        | 3,00Χ0,60Χ0,90                | 1.1.3           | 2.500,00 € | 1 | 2.500,00 €  |
| 5<br>0 |                                                        | 3,00Χ0,60Χ0,90                | 1.1.1.          | 2.500,00 € | 1 | 2.500,00 €  |
| 5<br>1 |                                                        | 1,00Χ0,60Χ0,90                | 1.2.13          | 1.000,00 € | 1 | 1.000,00 €  |
| 5<br>2 |                                                        | 2,60Χ0,60Χ0,90                | 1.6.13          | 2.300,00 € | 1 | 2.300,00 €  |
| 5<br>3 |                                                        | 2,00Χ0,60Χ0,90                | 1.6.18          | 1.800,00 € | 1 | 1.800,00 €  |
| 5<br>4 |                                                        | 1,50Χ0,60Χ0,90                | 1.6.17          | 1.300,00 € | 1 | 1.300,00 €  |
| 5<br>5 | ΠΑΓΚΟΣ ΓΩΝΙΑ ΑΙΣΙ<br>304                               | 3,6+1,00Χ0,70Χ0,<br>90        | 1.1.1           | 5.000,00 € | 1 | 5.000,00 €  |
| 5<br>6 | ΠΑΓΚΟΣ-ΓΡΑΦΕΙΟ                                         | 1,50Χ0,50Χ0,80                | 1.1.4           | 1.200,00 € | 1 | 1.200,00 €  |
| 5<br>7 | ΠΑΓΚΟΣ ΙΝΟΧ ΜΕ<br>ΕΠΙΤΟΙΧΑ<br>ΝΤΟΥΛΑΠΙΑ                | 1,00Χ0,60Χ0,85                | 1.2.12          | 2.500,00 € | 1 | 2.500,00 €  |
| 5<br>8 | ΝΙΠΤΗΡΑΣ<br>ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ<br>SCRUB (ΙΝΟΧ) ΜΙΑΣ<br>ΘΕΣΗΣ | 0,7Χ0,40Χ1,00<br>μιας θέσης   | 2.1.14          | 3.200,00 € | 1 | 3.200,00 €  |
| 5<br>9 |                                                        | 1,20Χ0,40Χ1,00,<br>δύο θέσεων | 1.2.13          | 4.500,00 € | 1 | 4.500,00 €  |
| 6<br>0 |                                                        | 1,20Χ0,40Χ1,00,<br>δύο θέσεων | 1.6.14          | 4.500,00 € | 1 | 4.500,00 €  |
| 6<br>1 |                                                        | 1,20Χ0,40Χ1,00,<br>δύο θέσεων | 1.6.17          | 4.500,00 € | 1 | 4.500,00 €  |
| 6      | ΕΠΙΤΟΙΧΟΙ ΣΤΥΛΟΙ                                       | 1,20Χ0,60Χ1,30 h              | 2.1.23, 2.1.28, | 1.000,00 € | 3 | 3.000,00 €  |

|        |                                                          |                                                                                                                        |                                                                                                                                                   |             |    |             |
|--------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----|-------------|
| 2      | ΜΕ ΚΑΛΑΘΙΑ                                               |                                                                                                                        | 2.1.41,                                                                                                                                           |             |    |             |
| 6<br>3 |                                                          | 0,60X0,60x1,30                                                                                                         | 2.1.34, 2.2.14                                                                                                                                    | 500,00 €    | 2  | 1.000,00 €  |
| 6<br>4 |                                                          | 0,60X0,60X1,30                                                                                                         | 2.2.14                                                                                                                                            | 500,00 €    | 1  | 500,00 €    |
| 6<br>5 |                                                          | 1,20X0,60X1,30                                                                                                         | 1.6.14                                                                                                                                            | 1.000,00 €  | 1  | 1.000,00 €  |
| 6<br>6 | ΡΑΦΙΕΡΕΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ                                       | 4,80X0,60X2,00                                                                                                         | 2.1.35                                                                                                                                            | 5.000,00 €  | 1  | 5.000,00 €  |
| 6<br>7 |                                                          | 1,20X0,60X2,00                                                                                                         | 1.2.2                                                                                                                                             | 1.500,00 €  | 1  | 1.500,00 €  |
| 6<br>8 | ΡΑΦΙΕΡΕΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ, ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ                          | 2,60 + 2,00+ 2,60 x 0,60 x 2,10                                                                                        | 2.1.73                                                                                                                                            | 6.000,00 €  | 1  | 6.000,00 €  |
| 6<br>9 | ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΦΟΡΕΙΩΝ                                  | ΧΩΡΟΣ 2.2.1                                                                                                            | 2.2.1                                                                                                                                             | 65.000,00 € | 1  | 65.000,00 € |
| 7<br>0 |                                                          | 2.1.52                                                                                                                 | 2.1.52                                                                                                                                            | 67.000,00 € | 1  | 67.000,00 € |
| 7<br>1 | ΤΡΑΠΕΖΙ ΜΕ 4 ΠΟΔΙΑ ΙΝΟΧ                                  | 2,00X1,40                                                                                                              | 1.1.3                                                                                                                                             | 3.500,00 €  | 2  | 7.000,00 €  |
| 7<br>2 | ΚΟΜΟΔΙΝΑ ΑΝΑΝΗΨΗΣ                                        |                                                                                                                        | 2.1.15(6),<br>2.2.8(3),<br>2.2.18(2),<br>1.2.8(2),<br>1.6.11(3),<br>1.2.9, 1.2.14,<br>1.6.3, 1.6.5,<br>1.6.37(2),<br>1.6.38(2),<br>0.2.18, 0.1.16 | 500,00 €    | 26 | 13.000,00 € |
| 7<br>3 | ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΡΕΒΑΤΙ                                       | 2.2.18(2), 1.2.9,<br>1.2.14, 1.6.3,<br>1.6.5, 1.6.37(2)<br>ωδινών,<br>1.6.38(2)ωδινών,<br>0.2.18(Αιμ)<br>0.1.16(Νεφρό) | 2+11+5                                                                                                                                            | 600,00 €    | 18 | 10.800,00 € |
| 7<br>4 | ΚΑΡΟΤΣΙΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ          |                                                                                                                        | 5(2ος)+2(1ος)                                                                                                                                     | 400,00 €    | 7  | 2.800,00 €  |
| 7<br>5 | ΚΑΡΟΤΣΙ ΚΑΘΑΡΩΝ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ |                                                                                                                        | 3(2ος)+2(1ος)                                                                                                                                     | 750,00 €    | 5  | 3.750,00 €  |
| 7<br>6 | ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ                                        |                                                                                                                        | 2(2ος)+1(1ος)                                                                                                                                     | 1.900,00 €  | 3  | 5.700,00 €  |
| 7<br>7 | ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ                                    |                                                                                                                        | 1(2ος)+1(1ος)                                                                                                                                     | 300,00 €    | 2  | 600,00 €    |
| 7<br>8 | ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΙΝΟΧ ΜΕ ΕΝΑ ΡΑΦΙ                    |                                                                                                                        | 6(2ος)+3(1ος)                                                                                                                                     | 380,00 €    | 9  | 3.420,00 €  |

|        |                                                                          |  |               |            |    |            |
|--------|--------------------------------------------------------------------------|--|---------------|------------|----|------------|
| 7<br>9 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ<br>ΚΑΡΟΤΣΙΑ<br>ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (ΜΕ<br>ΠΛΕΓΜΑ)                        |  | 3(2ος)+2(1ος) | 220,00 €   | 7  | 1.540,00 € |
| 8<br>0 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ<br>ΝΤΟΥΛΑΠΑ<br>ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ<br>ΚΑΘΑΡΟΥ<br>ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ               |  | 1(2ος)+1(1ος) | 700,00 €   | 2  | 1.400,00 € |
| 8<br>1 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ<br>ΕΡΓΑΛΕΙΟΔΟΣΙΑΣ<br>ΤΥΠΟΥ ΜΑΥΟ                                |  | 6(2ος)+2(1ος) | 900,00 €   | 8  | 7.200,00 € |
| 8<br>2 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ<br>ΕΡΓΑΛΕΙΟΔΟΣΙΑΣ                                              |  | 8(2ος)+2(1ος) | 900,00 €   | 10 | 9.000,00 € |
| 8<br>3 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ<br>ΚΑΘΑΡΩΝ -<br>ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ<br>ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ                         |  | 2(2ος)+1(1ος) | 850,00 €   | 3  | 2.550,00 € |
| 8<br>4 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ<br>ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ<br>ΣΑΚΩΝ ΑΚΑΘΑΡΤΟΥ<br>ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ<br>(ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΩΝ) |  | 2(1ος)+1(1ος) | 900,00 €   | 3  | 2.700,00 € |
| 8<br>5 | ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ<br>ΑΜΑΞΙΔΙΟ<br>ΦΟΡΤΩΣΗΣ-<br>ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ                         |  |               | 2.000,00 € | 1  | 2.000,00 € |

| Α/<br>Α | ΕΙΔΟΣ   | ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ<br>(ΜΧΒΧΥ)                                                                                                      | ΧΩΡΟΣ                                                                                                                                                                                                                           | ΤΙΜΗ<br>ΤΕΜΑΧΙΟ<br>Υ | ΤΕΜ. | ΠΡΟΫΠΟΛ<br>ΟΓΙ-ΣΜΟΣ<br>(ΤΙΜΗ ΜΕ<br>ΦΠΑ) |
|---------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----------------------------------------|
| 1       | ΓΡΑΦΕΙΟ | Δύο θέσεων σχήματος<br>Γ με πλευρές<br>1,20Χ0,60 η κάθε μια<br>και αναρτημένες<br>συρταριέρες και γωνία<br>σύνδεσης 60 εκ. | 2.1.33                                                                                                                                                                                                                          | 590,00 €             | 1    | 590,00 €                                |
| 2       |         | 1,20Χ0,80 με<br>αναρτημένη<br>συρταριέρα                                                                                   | 2.1.46, 2.2.18 (2),<br>2.1.16 (2), 2.1.9,<br>2.1.2, 2.1.4(3) ,<br>2.1.3(2), 1.1.11,<br>1.7.20, 1.7.16(2),<br>1.7.2, 1.2.14, 1.6.15,<br>1.6.3, 1.6.31(2), 1.6.1,<br>1.5.8(2), 0.2.2, 0.2.18,<br>0.1.24, 0.3.7(2), -<br>1.10.1(3) | 270,00 €             | 33   | 8.910,00 €                              |
| 3       |         | 1,40Χ0,80                                                                                                                  | 1.6.30, 0.3.7,                                                                                                                                                                                                                  | 180,00 €             | 2    | 360,00 €                                |
| 4       |         | 1,00Χ0,60                                                                                                                  | 1.5.1.16,                                                                                                                                                                                                                       | 120,00 €             | 1    | 120,00 €                                |

|    |                                |                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |    |            |
|----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|
| 5  |                                | 1,20Χ0,60 γραφείο με γωνία σύνδεσης κυκλικού σχήματος ενός τεταρτημορίου του κύκλου και ακτίνα 60 εκ. με βοηθητικό γραφείο 0,60Χ0,60 και αναρτημένη συρταριέρα | 0.2.20, 0.4.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 330,00 € | 2  | 660,00 €   |
| 6  |                                | 1,60Χ0,80                                                                                                                                                      | 0.2.17, 1.6.36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 210,00 € | 2  | 420,00 €   |
| 7  |                                | 1,40Χ0,80 με γωνία σύνδεσης κυκλικού σχήματος ενός τεταρτημορίου του κύκλου και ακτίνα 80 με βοηθητικό γραφείο 0,80Χ0,80                                       | 0.1.16, 0.4.2, 0.4.3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 350,00 € | 3  | 1.050,00 € |
| 8  |                                | 1,60Χ0,80 γραφείο με γωνία σύνδεσης κυκλικού σχήματος ενός τεταρτημορίου του κύκλου και ακτίνα 80 εκ. με βοηθητικό γραφείο 0,60Χ0,60 (Γραφείο Διευθυντού)      | 0.3.6, 0.4.3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 400,00 € | 2  | 800,00 €   |
| 9  |                                | 1,60Χ0,80 γραφείο με γωνία σύνδεσης κυκλικού σχήματος ενός τεταρτημορίου του κύκλου και ακτίνα 80 εκ. με βοηθητικό γραφείο 0,60Χ0,60 (Γραφείο Διοικητού)       | 0.3.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 550,00 € | 1  | 550,00 €   |
| 10 | Συρταριέρα γραφείου, τροχήλατη |                                                                                                                                                                | 1.6.30, 1.6.36, 0.2.17, 0.4.2, 0.3.7, 0.1.16, 0.3.5, 0.3.6                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 160,00 € | 8  | 1.280,00 € |
| 11 | ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ                      | Τροχήλατο γραφείου με μπράτσα                                                                                                                                  | 2.1.33(2), 2.1.46, 2.2.2(2), 2.2.18(2), 2.1.58(2), 2.1.16(2), 2.1.9, 2.1.8(3), 2.1.2, 2.1.4(3), 2.1.3(2), 1.1.11, 1.7.20, 1.7.16(2), 1.7.2, 1.2.14, 1.6.15, 1.6.3, 1.6.30, 1.6.31(2), 1.6.36(2), 1.6.1, 1.5.1.16, 1.5.8(2), 0.2.2, 0.2.20, 0.2.18, 0.2.17, 0.1.24, 0.1.16, 0.5.2(2), 0.5.11, 0.4.2, 0.4.3, 0.4.1, 0.5.8(3), 0.3.2(3), 0.3.7(3), - 1.10.1(3) | 160,00 € | 61 | 9.760,00 € |
| 12 |                                | Τροχήλατη Διοικητού -                                                                                                                                          | 0.4.3, 0.3.6, 0.3.5,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 320,00 € | 3  | 960,00 €   |

|    |  |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |     |             |
|----|--|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------------|
|    |  | Προέδρου- Δ/ντού με μπράτσα                            |                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |     |             |
| 13 |  | Σκαμπτώ τροχήλατα με πλάτη για εργασία αδελφών         | 2.1.70 (2), 2.1.55 (3), 2.1.14(3), 2.2.2(2), 2.1.46(2), 2.1.48(1), 1.7.17, 1.7.13(3), 1.2.7(3), 1.6.10(2), 1.5.6(2), 0.1.1(3), 0.1.24, 0.2.4(6), 0.2.5, 0.2.6                                                                                                         | 130,00 € | 36  | 4.680,00 €  |
| 14 |  | Σκαμπώ με πλάτη τροχήλατα για αποστείρωση - συσκευασία | 1.1.3(2+8 για τραπέζι), 1.1.1(2), 1.1.4                                                                                                                                                                                                                               | 130,00 € | 13  | 1.690,00 €  |
| 15 |  | Συνομιλητή                                             | 2.2.18(4), 2.1.16 (2), 2.1.2(3), 2.1.4(4), 2.1.3(2), 1.1.11(2), 1.7.16(2), 1.2.14(2), 1.6.15(2), 1.6.3(2), 1.6.30(2), 1.6.31(2), 1.6.36(2), 1.6.1(3), 1.5.8(2), 0.2.2, 0.2.20(3), 0.2.18(2), 0.1.24(3), 0.1.16(3), 0.4.1(3), 0.3.7(4), 0.4.2(3), 0.4.3(4), -1.10.1(7) | 55,00 €  | 69  | 3.795,00 €  |
| 16 |  | Συνομιλητή                                             | 0.3.5                                                                                                                                                                                                                                                                 | 170,00 € | 1   | 170,00 €    |
| 17 |  | Σταθερά για χώρο θηλασμού                              | 1.5.10(4),                                                                                                                                                                                                                                                            | 55,00 €  | 4   | 220,00 €    |
| 18 |  | Δύο θέσεων με τραπεζάκι δεξιά                          | 2.3.3(1),                                                                                                                                                                                                                                                             | 400,00 € | 1   | 400,00 €    |
| 19 |  | Δύο θέσεων με τραπεζάκι αριστερά                       | 2.3.3(1),                                                                                                                                                                                                                                                             | 400,00 € | 1   | 400,00 €    |
| 20 |  | Δύο θέσεων                                             | 2.3.3,                                                                                                                                                                                                                                                                | 300,00 € | 1   | 300,00 €    |
| 21 |  | Τριών θέσεων                                           | 2.3.3(2), 2.3.4(3), 2.3.5(2)                                                                                                                                                                                                                                          | 450,00 € | 7   | 3.150,00 €  |
| 22 |  | Μονό με τραπεζάκι αριστερά                             | 2.3.4,                                                                                                                                                                                                                                                                | 250,00 € | 1   | 250,00 €    |
| 23 |  | Μονό με τραπεζάκι δεξιά                                | 2.3.4,                                                                                                                                                                                                                                                                | 250,00 € | 1   | 250,00 €    |
| 24 |  | Δύο θέσεων                                             | 2.3.4(3), 2.3.5(2),                                                                                                                                                                                                                                                   | 300,00 € | 5   | 1.500,00 €  |
| 25 |  | Μονά, συγγενών-αναμονής                                | 1.7.3(7), 1.2.4(3), 1.2.1(7), 1.4.6(13), 1.5.1(4), 1.5.1(4), 1.4.8(2), 1.4.3.2.(10), 1.4.4(10), 0.2.16(7), 0.1.13(1), 0.5.23(5), 0.5.4(23+5), 0.3.1(3)                                                                                                                | 150,00 € | 104 | 15.600,00 € |
| 26 |  | Σεμιναρίου με αναλόγιο                                 | 1.3.1(24),                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,00 € | 24  | 2.400,00 €  |
| 27 |  | Ομιλητών                                               | 1.3.1(2), 0.5.13(4),                                                                                                                                                                                                                                                  | 160,00 € | 6   | 960,00 €    |

|    |                                                              |                            |                                                        |            |     |            |
|----|--------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------|------------|-----|------------|
| 28 |                                                              | Αίθουσας πολλαπλών χρήσεων | 0.5.13(154),                                           | 50,00 €    | 154 | 7.700,00 € |
| 29 | Καναπές τριθέσιος δερμάτινος                                 |                            | 0.3.5,                                                 | 700,00 €   | 1   | 700,00 €   |
| 30 | Τραπέζι με τέσσερις καρέκλες (ανάπαυση προσωπικού)- Νεφρό    | 1,00Χ0,80                  | 2.1.6(4), 2.1.5(2), 0.1.14(3),                         | 400,00 €   | 9   | 3.600,00 € |
| 31 | Τραπέζι με τέσσερις καρέκλες (ανάπαυση προσωπικού)           | 1,00Χ1,00                  | 0.1.5(2),                                              | 450,00 €   | 2   | 900,00 €   |
| 32 | Τραπεζάκι με 4 καθίσματα                                     | διαμέτρου 0,60 εκ.         | 1.6.33(3)                                              | 260,00 €   | 3   | 780,00 €   |
| 33 | Τραπέζι τραπεζαρίας για ανάπαυση προσωπικού με έξι καθίσματα | 1,70Χ0,90                  | 0.2.1                                                  | 480,00 €   | 1   | 480,00 €   |
| 34 | Τραπέζι σεμιναρίου με 5 καθίσματα συνολικά                   | 1,50Χ1,00                  | 1.3.2 (2)                                              | 400,00 €   | 2   | 800,00 €   |
| 35 | Τραπέζι ομιλητών                                             | 1,80Χ0,50                  | 1.3.1,                                                 | 340,00 €   | 1   | 340,00 €   |
| 36 |                                                              | 0,70Χ1,00                  | 0.5.13(4),                                             | 180,00 €   | 4   | 720,00 €   |
| 37 | Τραπέζι συνεδρίου με τέσσερα καθίσματα                       | 1,20Χ0,80                  | 0.4.2, 0.4.3,                                          | 450,00 €   | 2   | 900,00 €   |
| 38 | Τραπέζι συνεδρίου με 13 καθίσματα                            | 1,20Χ3,00                  | 0.3.4                                                  | 2.500,00 € | 1   | 2.500,00 € |
| 39 | Τραπεζάκι με δύο καρέκλες (Ανάπαυση γιατρών-προσωπικού)      | διαμέτρου 0,60 εκ.         | 2.1.5(2), 0.2.2                                        | 260,00 €   | 3   | 780,00 €   |
| 40 | Τραπεζάκι με τέσσερις καρέκλες (ανάπαυση προσωπικού)         | διαμέτρου 0,70 εκ.         | 1.7.19(3)                                              | 360,00 €   | 3   | 1.080,00 € |
| 41 | Τραπεζάκι χώρους αναμονής                                    | 0,50Χ0,50                  | 2.3.4, 1.2.1(2), 1.4.6(2), 1.4.3.2(3), 0.2.16, -1.10.1 | 100,00 €   | 10  | 1.000,00 € |
| 42 |                                                              | διαμέτρου 0,50             | 1.4.6                                                  | 100,00 €   | 1   | 100,00 €   |
| 43 |                                                              | 0,40Χ0,70                  | 0.5.4(4),                                              | 110,00 €   | 4   | 440,00 €   |
| 44 |                                                              | 0,80Χ0,80                  | 0.5.4(3),                                              | 130,00 €   | 3   | 390,00 €   |
| 45 | Τραπέζι θηλασμού με δύο καθίσματα                            | 1,00Χ1,40                  | 1.5.10,                                                | 320,00 €   | 1   | 320,00 €   |

|    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |    |            |
|----|--------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|------------|
| 46 | Κάδος απορριμμάτων | Γραφείου          | 2.1.33(2), 2.1.46, 2.1.58(2), 2.1.60.2, 2.1.16(2), 2.1.9, 2.1.8(2), 2.1.2, 2.1.4(3), 2.1.3(2), 2.2.4, 2.2.5, 1.1.11, 1.1.4, 1.7.20, 1.7.16(2), 1.7.13, 1.7.2, 1.2.7, 1.3.2, 1.3.1, 1.6.15, 1.6.10, 1.6.3, 1.6.30, 1.6.31(2), 1.6.36, 1.6.1, 1.5.1.16, 1.5.6, 1.5.8(2), 0.2.2, 0.2.20, 0.2.18, 0.5.2, 0.4.2, 0.4.1, 0.4.3, 0.3.7(3), 0.3.6, 0.3.5, - 1.10.1(3)             | 20,00 € | 56 | 1.120,00 € |
| 47 |                    | W.C με ποδόμακτρο | 2.2.4, 2.2.5, 2.1.61.1, 2.1.61.2, 2.1.60.1, 2.1.60.2, 1.1.9, 1.1.5.1, 1.7.11, 1.7.4.1, 1.7.3.1, 1.2.10, 1.2.6.1, 1.2.5.1, 1.6.11.1, 1.6.6.2, 1.6.4, 1.6.37.1, 1.6.38.1, 1.5.1.16.1, 1.5.13, 1.5.14, 1.4.7, 1.4.6, 1.4.5, 0.1.4.1, 0.1.9.2, 1.10.1, 0.1.13.2, 0.1.20, 0.1.19.2, 0.1.18.2, 0.5.18.1, 0.5.18.2, 0.5.19, 0.5.20.1, 0.5.20.2, 0.3.8, 0.3.8.1, 0.3.8.2, -1.10.1 | 40,00 € | 41 | 1.640,00 € |
| 48 |                    | Νιπτήρα           | 2.1.61.1, 2.1.61.2, 2.1.60.1, 2.1.60.2, 2.2.4, 2.2.5, 1.1.9, 1.1.6, 1.1.5.1, 1.7.11, 1.7.4.1, 1.7.3.1, 1.2.10, 1.2.6.1, 1.2.5.1, 1.2.14, 1.6.11.1, 1.6.6.2, 1.6.4, 1.6.37.1, 1.6.38.1, 1.5.16.1, 1.5.3, 1.5.10, 1.5.12, 1.5.13, 1.5.14, 1.4.7, 1.4.6, 1.4.5, 0.2.18, 0.1.4, 0.1.4.1, 0.1.9.2, 1.10.1, 0.1.20, 0.1.19.2, 0.1.18.2, 0.1.16, 0.1.13.1,                       | 80,00 € | 46 | 3.680,00 € |

|    |                    |                                    |                                                                                                              |          |    |            |
|----|--------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|
|    |                    |                                    | 0.1.13.2, 0.5.18,<br>0.5.20, 0.5.20.2,<br>0.3.8.2, -1.10.1                                                   |          |    |            |
| 49 |                    | Εξεταστήρια                        | 1.6.36, 1.6.3, 1.6.5,<br>1.6.37, 1.6.38                                                                      |          | 5  | 0,00 €     |
| 50 |                    | Εργασίας αδελφών                   | 2.1.70, 2.1.55(2),<br>2.1.14,                                                                                | 20,00 €  | 4  | 80,00 €    |
| 51 |                    | Κάδος στα<br>αποδυτήρια            | 2.1.63, 2.1.62, 2.1.64,<br>2.1.65, 1.6.24,<br>1.6.23, 0.2.1, 0.2.9,<br>0.1.7,                                | 80,00 €  | 9  | 720,00 €   |
| 52 |                    | Ανάπαυση<br>προσωπικού             | 2.1.6, 2.1.5, 1.6.33,<br>0.2.8,                                                                              | 80,00 €  | 4  | 320,00 €   |
| 53 | Ακαθ. Σκοραμίδες   |                                    | 1.2.12,                                                                                                      | 80,00 €  | 1  | 80,00 €    |
| 54 | ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ         | 1,00Χ0,50Χ2,00                     | 2.1.33(1)                                                                                                    | 390,00 € | 1  | 390,00 €   |
| 55 |                    | 1,10Χ0,30Χ0,90                     | 2.2.18                                                                                                       | 420,00 € | 1  | 420,00 €   |
| 56 |                    | 0,80Χ0,40Χ2,00                     | 2.1.16, 1.1.11, 1.6.15,<br>1.6.3, 1.6.1, 1.5.8(2),<br>1.6.30                                                 | 300,00 € | 8  | 2.400,00 € |
| 57 |                    | 1,50Χ0,50Χ2,00                     | 2.1.2,                                                                                                       | 660,00 € | 1  | 660,00 €   |
| 58 |                    | 1,00Χ0,50Χ2,00                     | 2.1.5(2)                                                                                                     | 350,00 € | 2  | 700,00 €   |
| 59 |                    | 1,80Χ0,50Χ2,00                     | 2.1.4, 1.6.30, 0.1.24,<br>0.4.2, 0.3.3,                                                                      | 670,00 € | 5  | 3.350,00 € |
| 60 |                    | 1,20Χ0,50Χ2,00                     | 2.1.4, 2.1.3, 1.7.16(2),<br>1.7.2, 1.2.14, 1.6.31,<br>0.3.7(2),                                              | 480,00 € | 9  | 4.320,00 € |
| 61 |                    | 1,20Χ0,30Χ2,00                     | 0.2.20,                                                                                                      | 430,00 € | 1  | 430,00 €   |
| 62 |                    | 1,20Χ0,40Χ2,00                     | 0.2.17, 0.4.3, 0.3.2(2),                                                                                     | 450,00 € | 4  | 1.800,00 € |
| 63 |                    | 1,70Χ0,50Χ2,00                     | 0.4.1,                                                                                                       | 630,00 € | 1  | 630,00 €   |
| 64 |                    | 1,60Χ0,50Χ2,00                     | 0.3.7                                                                                                        | 600,00 € | 1  | 600,00 €   |
| 65 |                    | 1,40Χ0,50Χ2,00                     | 0.3.6,                                                                                                       | 550,00 € | 1  | 550,00 €   |
| 66 | Επιπλο TV          | 1,80Χ0,80Υ                         | 0.3.5,                                                                                                       | 300,00 € | 1  | 300,00 €   |
| 67 |                    | 1,00Χ0,40Χ0,80Υ                    | 0.3.4                                                                                                        | 200,00 € | 1  | 200,00 €   |
| 68 | Ψυγείο μικρό       |                                    | 2.2.2, 2.1.55, 2.1.14,<br>2.1.6, 2.1.5, 1.7.19,<br>1.2.7, 1.6.33, 1.5.11,<br>0.1.1, 0.1.5, 0.1.14,<br>0.3.3, | 210,00 € | 13 | 2.730,00 € |
| 69 | ΝΤΟΥΛΑΠΑ<br>ΞΥΛΙΝΗ | 2,00Χ0,40Χ2,00<br>(τεσσάρων θυρών) | 2.1.46                                                                                                       | 400,00 € | 1  | 400,00 €   |
| 70 |                    | 0,70Χ0,50Χ2,00<br>(δύο θυρών)      | 2.2.3, 1.2.9(ασθενών),                                                                                       | 250,00 € | 2  | 500,00 €   |
| 71 |                    | 0,60Χ0,50Χ2,00<br>(δύο θυρών)      | 2.2.6 (ασθενών)                                                                                              | 250,00 € | 1  | 250,00 €   |
| 72 |                    | 1,10Χ0,50Χ2,00<br>(δύο θυρών)      | 2.1.8                                                                                                        | 350,00 € | 1  | 350,00 €   |

|    |                                                    |                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |     |             |
|----|----------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------------|
| 73 |                                                    | 0,50+1,30+0,20X0,50<br>X2,00  | 2.1.8.1,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 500,00 € | 1   | 500,00 €    |
| 74 |                                                    | 0,80X0,50X2,00<br>(δύο θυρών) | 1.7.2, 1.6.30, 1.5.8,<br>0.2.17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 280,00 € | 5   | 1.400,00 €  |
| 75 |                                                    | 1,20X0,40X2,00                | 0.2.18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 320,00 € | 1   | 320,00 €    |
| 76 | Ντουλάπα ξύλινη<br>εφημερείου                      | 0,60X0,50X2,00                | 2.1.9, 1.5.1.16, 1.7.20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 250,00 € | 2   | 500,00 €    |
| 77 | Ντουλάπα<br>μεταλλική μονή                         | 1,75X40X40 εκ                 | 2.1.63, 2.1.62, 2.1.64,<br>2.1.65, 40 τεμ. 2ος<br>όροφος, 1.1.8(5),<br>1.1.5(5), 1.7.4(7),<br>1.7.5(4), 1.2.6(6),<br>1.2.5(4), 1.6.6(6),<br>1.6.24(4), 1.6.23(6),<br>1.5.12(4), 1.5.13(6),<br>0.2.8(8), 0.2.9(7),<br>0.1.9(8), 0.1.10(7),<br>0.1.19(4), 0.1.18(5),                                                                                                                              | 130,00 € | 136 | 17.680,00 € |
| 78 | ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΜΕ<br>ΒΕΡΓΑ                               | ΣΧΗΜΑ Γ                       | 2.2.4, 2.2.5, 1.1.10,<br>1.7.4.1,<br>1.7.5.1,1.5.16.1,<br>0.1.19.1, 0.1.18.1,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20,00 €  | 8   | 160,00 €    |
| 79 |                                                    | Ευθεία                        | 2.1.63.1, 2.1.63.2,<br>2.1.62.1, 2.1.62.2,<br>2.1.64.1, 2.1.65.1,<br>1.1.5.1, 1.2.10,<br>1.2.6.1, 1.2.5.1,<br>1.6.6.1, 1.6.4, 1.5.12,<br>1.5.13, 1.5.16.1,<br>0.1.9.1, 1.10.2,                                                                                                                                                                                                                  | 20,00 €  | 17  | 340,00 €    |
| 80 | Βουρτσοθήκη με<br>καλάθι                           |                               | 2.2.4, 2.2.5,2.1.61.1,<br>2.1.61.2, 2.1.60.1,<br>2.1.60.2, 1.1.9,<br>1.1.5.1, 1.7.11,<br>1.7.4.1, 1.7.3.1,<br>1.2.10, 1.2.6.1,<br>1.2.5.1, 1.6.11.1,<br>1.6.6.2, 1.6.4,<br>1.6.37.1, 1.6.38.1,<br>1.5.16.1, 1.5.13,<br>1.5.14, 1.4.7, 1.4.6,<br>1.4.5, 0.1.4.1, 0.1.9.2,<br>1.10.1, 0.5.18.1,<br>0.5.20, 0.5.20.2,<br>0.3.8.1, 0.3.8.2,<br>0.1.13.2, 0.1.19.2,<br>0.5.18.2, 0.5.19, -<br>1.10.1 | 10,00 €  | 38  | 380,00 €    |
| 81 | Κρεβάτι<br>εφημερείου με<br>στρώμα και<br>μαξιλάρι |                               | 2.1.9, 1.7.20, 1.5.1.16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 650,00 € | 3   | 1.950,00 €  |

|     |                       |                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |     |             |
|-----|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|-------------|
| 82  | Καλόγερος             |                                                                          | 2.1.33, 2.1.46, 2.2.18, 2.1.16, 2.1.14, 2.1.2, 2.1.6, 2.1.5, 2.1.4, 2.1.3, 1.1.11, 1.7.19, 1.7.16, 1.7.2, 1.2.9, 1.2.7, 1.3.2, 1.3.1, 1.6.15, 1.6.10, 1.6.3, 1.6.30, 1.6.31, 1.6.33, 1.6.36, 1.6.37, 1.6.38, 1.6.1, 1.5.1.16, 1.5.8, 0.2.2, 0.2.1, 0.2.20, 0.2.19, 0.2.18, 0.2.17, 0.2.16, 0.1.1, 0.1.14, 0.1.13, 0.1.24, 0.5.2, 0.5.13, 0.4.2, 0.4.1, 0.4.3, 0.3.7, 0.3.6, 0.3.5, | 60,00 €    | 4   | 240,00 €    |
| 83  | Πάγκος                | Κουζίνας<br>1,20X0,60X0,80 με 1<br>γούρνα με ντουλάπια<br>στο πάνω μέρος | 1.1.6,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 300,00 €   | 49  | 14.700,00 € |
| 84  |                       | Αποδυτηρίων<br>1,20X0,50X50<br>(ΜΧΠΧΥ)                                   | 2.1.64, 2.1.63, 2.1.62,<br>2.1.65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 180,00 €   | 4   | 720,00 €    |
| 85  |                       | Εργασίας 3,00X0,80                                                       | 0.5.8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.000,00 € | 1   | 2.000,00 €  |
| 86  | Ράφια τύπου<br>DEXION | 920X460X2500mm                                                           | 210 τεμ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 80,00 €    | 210 | 16.800,00 € |
| 87  | Σίτες παραθύρων       | (Π1) 1,20X1,80m<br>(ΜΧΥ)                                                 | 8+26+21+5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 48,00 €    | 60  | 2.880,00 €  |
| 88  |                       | (Π2) 1,00X1,20m<br>(ΜΧΥ)                                                 | 2+4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 38,00 €    | 6   | 228,00 €    |
| 89  |                       | (Π3) 1,00X0,80m                                                          | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 32,00 €    | 10  | 320,00 €    |
| 90  |                       | (Π3) 1,00X1,20m (Κ)                                                      | 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 32,00 €    | 11  | 352,00 €    |
| 91  |                       | (Π6) 4,90X1,55m                                                          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 160,00 €   | 1   | 160,00 €    |
| 92  |                       | (Π7) 5,50X1,80m                                                          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 180,00 €   | 1   | 180,00 €    |
| 93  |                       | (Π9)3,30X1,80m                                                           | 3+7+4+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 130,00 €   | 15  | 1.950,00 €  |
| 94  |                       | (Π10) 2,20X1,80m                                                         | 1+9+7+3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 80,00 €    | 20  | 1.600,00 €  |
| 95  |                       | (Π12) 2,35X2,35m                                                         | 1+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 140,00 €   | 2   | 280,00 €    |
| 96  |                       | (Π15) 1,80X1,80m                                                         | 3+3+4+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 60,00 €    | 11  | 660,00 €    |
| 97  |                       | (Π17) 2,80X1,80m (Κ)                                                     | 3+3+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100,00 €   | 10  | 1.000,00 €  |
| 98  |                       | (Π17) 2,80X1,80m                                                         | 2+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 100,00 €   | 4   | 400,00 €    |
| 99  | Στόρια παραθύρων      | (Π1) 1,20X1,80m<br>(ΜΧΥ)                                                 | 6+11+21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 50,00 €    | 38  | 1.900,00 €  |
| 100 |                       | (Π9)3,30X1,80m<br>Αίθουσα                                                | 0.5.13 (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 150,00 €   | 2   | 300,00 €    |
| 101 |                       | (Π15) 1,80X1,80m                                                         | 2+1+4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 80,00 €    | 7   | 560,00 €    |
| 102 |                       | 850X1940mm                                                               | Χώρος συναντήσεων<br>(Ραντεβού)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 45,00 €    | 1   | 45,00 €     |
| 103 |                       | 1005X1940mm                                                              | Χώρος συναντήσεων<br>(Ραντεβού)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 45,00 €    | 1   | 45,00 €     |
| 104 |                       | 1030X1940mm                                                              | Χώρος συναντήσεων                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 45,00 €    | 1   | 45,00 €     |

|     |                                       |                     |                              |             |   |             |
|-----|---------------------------------------|---------------------|------------------------------|-------------|---|-------------|
| 4   |                                       |                     | (Ραντεβού)                   |             |   |             |
| 105 |                                       | 520X1940mm          | Χώρος συναντήσεων (Ραντεβού) | 43,00 €     | 1 | 43,00 €     |
| 106 |                                       | 700X1300 mm (πόρτα) | Χώρος συναντήσεων (Ραντεβού) | 35,00 €     | 1 | 35,00 €     |
| 107 | Παράθυρο αλουμινίου                   | (Π22) 1,20X1,80     | 1                            | 350,00 €    | 1 | 350,00 €    |
| 108 | Σκάλα αλουμινίου 4 μέτρα - πτυσσόμενη |                     |                              | 160,00 €    | 1 | 160,00 €    |
| 109 | Βίντεο προβολέας                      |                     |                              | 600,00 €    | 4 | 2.400,00 €  |
| 110 | Διαδραστικός πίνακας                  |                     |                              | 300,00 €    | 4 | 1.200,00 €  |
| 111 | Τηλεόραση LED                         |                     |                              | 400,00 €    | 5 | 2.000,00 €  |
| 112 | Πόρτα διαδρόμου                       | 1,80X2,85Y m        | Θ21 - 2.1.53, 1.4.8          | 13.000,00 € | 2 | 26.000,00 € |
| 113 | Πόρτα διαδρόμου                       | 1,80X2,85Ym         | Θ21 - 2.1.50                 | 13.000,00 € | 1 | 13.000,00 € |
| 114 | Πόρτα διαδρόμου                       | 1,80X2,25m          | Θ20 - 2.2.1, 1.2.4, 1.6.2    | 12.000,00 € | 3 | 36.000,00 € |
| 115 | Μικροφωνική εγκατάσταση               |                     |                              | 2.100,00 €  | 1 | 2.100,00 €  |

## ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

| α.α. | ΕΙΔΟΣ                              | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. | ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ) |
|------|------------------------------------|---------|-------------------------|------------------------------|
| 1    | Η/Υ με λειτουργικό και office      | 40      | 1.235,00 €              | 49.400,00 €                  |
| 2    | Εκτυπωτές laser b/w DUPLEX         | 30      | 450,00 €                | 13.500,00 €                  |
| 3    | Εκτυπωτές laser b/w DUPLEX δικτύου | 10      | 600,00 €                | 6.000,00 €                   |
| 4    | LAPTOP                             | 3       | 2.030,00 €              | 6.090,00 €                   |
| 5    | controller                         | 1       | 1.775,00 €              | 1.775,00 €                   |
| 6    | access points                      | 17      | 315,00 €                | 5.355,00 €                   |
| 7    | switch 24p                         | 2       | 3.774,00 €              | 7.548,00 €                   |
| 8    | switch 48p                         | 3       | 4.920,00 €              | 14.760,00 €                  |
| 9    | color printer                      | 4       | 1.800,00 €              | 7.200,00 €                   |
| 10   | copier 1                           | 1       | 6.640,00 €              | 6.640,00 €                   |
| 11   | copier 2                           | 1       | 7.576,00 €              | 7.576,00 €                   |
| 12   | λογισμικό                          | 1       | 1.695,00 €              | 1.695,00 €                   |
| 13   | UPS                                | 5       | 260,00 €                | 1.300,00 €                   |

Με τα (δ) και (ε) σχετικά διαβιβάσαμε τα σχετικά με την τροποποίηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων στην 4<sup>η</sup> Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης για έγκριση και αποστολή του αιτήματός του Νοσοκομείου στις αρμόδιες υπηρεσίες του Υπουργείου Υγείας.

Η κατανομή του προϋπολογισμού σύμφωνα με το (η) έγγραφο της Προϊσταμένης της Οικονομικής Υπηρεσίας έχει ως εξής: 2017-500.000,00€, 2018-900.000,00€, 2019-954.499,35€, 2020-500.000,00€.

Για τη συμπλήρωση του εν λόγω φακέλου έχει συνταχθεί από τις υπηρεσίες του Νοσοκομείου αντίστοιχο Τεχνικό Δελτίο, με τις εξής κατηγορίες:

**1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ**

ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ 3: ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

**2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ**

ΥΠΟΕΡΓΟ 4: ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ 5: ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ – ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΕΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ 6: ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ

Παραμένουμε στη διάθεσή σας.

Το Διοικητικό Συμβούλιο ενημερώνεται για την τροποποίηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς και αποστολή σχετικού εγγράφου στην 4<sup>η</sup> Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης για έγκριση και αποστολή του αιτήματός του Νοσοκομείου στις αρμόδιες υπηρεσίες του Υπουργείου Υγείας.

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ**

**ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΟΥ**

**Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ**

**ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΟΥ**

**ΤΑ ΜΕΛΗ  
ΑΝΔΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΜΠΑΓΚΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  
ΣΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΣΤΑΧΤΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ**